
Uchwała Nr IV/14/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30 stycznia 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim. 

 

 

 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2015 stanowiące załączniki nr 

1-3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

  

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/14/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30 stycznia 2015r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 

 

I kwartał 

styczeń  

luty 

marzec 

1. Analiza wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Koźminie Wlkp. 

z uwzględnieniem płac kadry kierowniczej, kosztów wyjazdów służbowych 

i wydatków reprezentacyjnych oraz środków przeznaczonych na organizację 
imprez związanych z rocznicami i świętami państwowymi za 2014 rok. 

2. Analiza pozyskiwania środków zewnętrznych i ich przeznaczenie w 2014 

roku. 
3. Kontrola i analiza nadzoru właścicielskiego sprawowanego przez Burmistrza 

w stosunku do spółki komunalnej Koźmińskie Usługi Komunalne 

4. Analiza środków przekazanych organizacjom pozarządowym w ramach 

pożytku publicznego wydatkowanych z budżetu gminy 
 

II kwartał 

kwiecień 

maj 

czerwiec 

1. Kontrola i analiza wykonania budżetu gminy za 2014 rok 

2. Kontrola placówek oświatowych: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koźminie Wlkp. 
i Szkoła Podstawowa w Starej Obrze 

3. Kontrola Gminnego Ośrodka Sportu 

 

III kwartał 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

1. Analiza przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2. Kontrola i analiza wykonanych inwestycji na terenie gminy 

3. Kontrola funkcjonowania basenu w okresie wakacji letnich 

4. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 roku 
 

IV kwartał 

październik 

listopad 

grudzień 

1. Bieżąca kontrola realizacji wykonania budżetu za 2015 rok 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

3. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

Ponadto: 
1. Komisja będzie odbywała posiedzenia w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz w kwartale, 

i zgodnie z przyjętym planem pracy. 

2. Tematyka posiedzeń zostanie ustalona z uwzględnieniem spraw bieżących i aktualnie 

występujących problemów. 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej jako obserwatorzy będą uczestniczyć w posiedzeniach Komisji 

Przetargowej. 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/14/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 30 stycznia 2015r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na rok 2015 

 

 

1. Każdorazowo przed zwołaniem sesji Rady Miejskiej, Komisja dokona szczegółowej 

analizy projektów uchwał. 

 

 

2. Zapozna się ze stanem technicznym świetlic wiejskich, obiektów OSP, budynków 

szkolnych z terenu całej gminy. (posiedzenia wyjazdowe). 

 

 

3. Na wspólnym posiedzeniu z Komisją Spraw Społecznych, Komisja zajmie się tematem 

bezpieczeństwa publicznego oraz problematyką związaną ze służbą zdrowia. Na 

posiedzenie Komisja zaplanowała zaprosić Komendanta Powiatowego Policji, 

Komendanta posterunku Policji w Koźminie Wielkopolskim oraz dyrektora Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie wraz z kierownikiem Powiatowego Pogotowia 

Ratunkowego. 

 

4. Komisja zapozna się również ze stanem dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy 

oraz stanem oświetlenia. (posiedzenia wyjazdowe). 

 

 

5. Komisja zapozna się i dokona szczegółowej analizy Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

dla Gminy Koźmin Wlkp. ze szczególnym zwróceniem uwagi na zasadność przyjętych 

w planach inwestycji oraz konieczność i zasadność wprowadzenia zmian i dokonania 

aktualizacji w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

 

 

6. Komisja w trakcie trwania roku budżetowego 2015, na bieżąco będzie dokonywała 

analizy realizacji przyjętej uchwały budżetowej. 

 

 



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 30 stycznia 2015r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2015 

 

 

Komisja będzie się zbierać przed każdą sesją Rady Miejskiej by omówić materiały sesyjne.  

 

Szczególnie Komisja zapozna się z następującymi tematami: 

1. Parkowanie i ruch pojazdów w obrębie miasta. 

2. Stan bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy poprzez organizację spotkania 

z przedstawicielami Straży Pożarnej, Policji i służby zdrowia. 

3. Działalność i problemy Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Rozpoczęcie prac nad projektem tzw. „budżetu obywatelskiego”. 

5. Opracowanie sposobu honorowania uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, 

sportu i innych. 

 

Komisja będzie również podejmować inne tematy, które pojawią się w trakcie bieżącego roku. 

 

 

 

 


